

竞价内容及服务要求

一、采购一览表

序号	项目名称	规格	工程量	单位	综合单价 (元)	综合总价 (元)	备注
1	龙门架搭设		6	个	57	342	含二次搬运 租赁 10 天
2	屋面彩钢板(宝钢)	840*0.526 厚	683.2	m ²	23.75	16226	
3	二次檩条	840*2.0 厚	683.2	m ²		11054.18	
	辅材		683.2		14	9564.8	
	包边		98	m		1470	
	304 不锈钢天沟	250*300*0.8 厚	25	m	90.25	2256.25	
4	人工		683.2	m ²	20.8	14210.56	
5	吊装		1	工天	1900	1900	
10	小计					57023.79	
9	安全文明措施费		1	项	5700	5700	
8	暂列金		1	项	3135	3135	
11	税费		1	项		5948.71	
12	总计					71807.5	

货物说明一览表

(按竞价货物合同包下品目号类别分别填写)

合同包号	1	货物名称	荆溪校区综合楼屋顶修缮防水工程	型号规格	订制	数量	1 批
详细性能说明 完全响应招标文件需求, 根据采购人要求进行综合楼修缮							

竞价人代表签字:



注: 若本次采购货物中涉及的产品为政府采购强制采购节能产品, 所投产品必须是最新一期节能产品政府采购清单中的产品, 并将清单复印件附后, 并标注所投产品在清单内的位置。